
              CONSILIUL LOCAL           
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                 
 
 

H O T Ă R Â R E A NR.66 
DIN 20 12 2012 

privind completarea domeniului public al Municipiului Câmpulung 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de  20 12 2012 ; 
               Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.33720/14 12 2012    prin 
care se propune spre aprobare completarea inventarului bunurilor domeniului public al 
municipiului Câmpulung, trecerea din domeniul public în domeniul privat în vederea 
casării a unor mijloace fixe şi casarea din domeniul privat a unor mijloace fixe; 
   În conformitate cu prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare, cu dispoziţiile H.G. 
nr. 447/2002 pentru atestarea bunurilor aparţinând domeniului public al judeţului Argeş,  
coroborate cu dispoziţiile art.36 alin.(2), lit.”c” din  Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 cu modificările şi completările   ulterioare ; 
  Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
   În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

   ART.1.Se aprobă completarea inventarului bunurilor domeniului public al 
municipiului Câmpulung , conform anexei nr.1,  care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  

    ART.2. Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat în vederea 
casării a unor mijloace fixe conform anexei nr.2,  care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  

    ART.3. Se aprobă casarea din domeniul privat a unor mijloace fixe conform 
anexei nr.3,  care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  
                ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate Informatică din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung. 
                ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                      S E C R E T A R,             
          Maria COTENESCU                                              Nicolae GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 



 

         

 

CONSILIUL LOCAL             ANEXA NR.1 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           LA HCL NR.66/20 12 2012 

                      - LEI -  

                                                                                                                  

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILA 

                Liceul National Cu Program Sportiv  

Reabilitare gard exterior -9.278,03 

Reparatii capitale hidroizolatie internat, cantina ,CT 76.991,60 

TOTAL 67.713,57 

Colegiul Dinicu Golescu  

Conducte termice,retea exterioara L=170 ml 38.769,21 

TOTAL 38.769,21 

Colegiul Tehnic Campulung  

Lucrari instalatii interioare alimentare gaze CT camine 
etaj 2 

15.000 

Lucrari reabilitare camin si cantina 2.465.495,94 

TOTAL 2.480.495,94 

Liceul Tehnologic Auto  

Reabilitare si Edificare Campus Scolar (Reabilitare 
drumuri si platforme retele exterioare apa,canal) 

482.835,87 

Reabilitare si Edificare Campus Scolar ( Retele 
exterioare Statie Epurare si lucrari adiacente ) 

460.987,87 

TOTAL 943.823,74 

Scoala Gimn. ,,Oprea Iorgulescu''  

Reabilitare sala sport 78.204,87 

TOTAL 78.204,87 

 
 
 
 
 



 

 

 

           ANEXA NR.2 

                        LA HCL NR.66/20 12 2012 

DENUMIRE  VALOARE CONTABILA 

Colegiul Dinicu Golescu  

Conducte termice,retea exterioara L=170 ml 38.769,21 

TOTAL 38.769,21 

Gradinita cu Progr.Prel. Sf. Marina  

  Boxe Porci 14.360,54 

TOTAL 14.360,54 

SC. Piete Serv. Com. Muscel SRL  

Camera Frigorifica -1 buc 4.300 

Mese inox -8 Buc 2.880 

Mese Piata Grui – 10 buc 2.000 

Mese cu mozaic -10 buc 2.900 

Mese cu galantar- 20 buc 10.000 

TOTAL 22.080 

  
 
 
 
                     ANEXA NR.3 
                     LA HCL NR. 66/20 12 2012 
 

DENUMIRE  VALOARE CONTABILA 

SC. Piete Serv. Com. Muscel SRL  

Mese Pliante- 12 buc 2.285,40 

Firma Piata centrala -1 buc 1.207 

TOTAL 3.492,40 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

         Maria COTENESCU 


